
平成  年  月  日 
 

[施設名] ご入居者 様 
                   株式会社●● 

[役職名]○○長 [責任者名] 
 

 
 「施設名」 所有者変更のお知らせ  

 
 

 
謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
この度、弊社が所有しておりました「施設名」を、平成 年 月 日付で、

○○信託銀行株式会社に信託譲渡いたしました。 
弊社は、従前、弊社が「施設名」建物を自己所有し、ご入居者様に賃借し

ておりましたが、今回の所有者変更に伴い、○○信託銀行株式会社より「施
設名」を賃借のうえ、ご入居者様に転貸することとなります。 
 
ただし、この所有者変更によっても、弊社による施設の運営体制には一切

変更がございません。 
 
また、弊社とご入居者様との間で締結済みの賃貸借契約につきましても、

全く変更はございません。 
弊社がご入居様からお預かりしている敷金については、従前どおり弊社が

お預かりし、返還債務を負担いたします。 
新たなお手続き等も必要ございません。賃料等の支払は、引き続き従前の

方法でご了承いただきますよう、よろしくお願いいたします。 
何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。     

謹白 
 

 
 〈お問い合わせ先〉  
本件につきまして、ご質問やご不明な点がございましたら、下記宛にお問い合
わせ下さい。  
 
〒[郵便番号] [住所]  ㈱●● ○○部[担当部門] 

[担当者名] 
[電話番号]03-1111-1111 

添付資料 ５ 


